



Vuosikausia vankityrmässä istunut sai kuulla hämmentävät sanat: "Astu vapauteen"! Hän ei ollut uskoa korviaan - ja kesti tovin, että hän pääsi liikkeelle. Oli aika lähteä totuttelemaan uuteen ympäristöön, ja pian hän huomasi ajatuksissaan olevansa usein vankityrmässä vapaudestaan huolimatta.

Mistä voisin tänään vapautua? Tahtoisin muistuttaa itseäni vapaudesta olla kiitollinen ja tyytyväinen - onhan paljon asioita, jotka ovat hyvin. Tahtoisin vapauttaa mieleni eilisestä, lapsuudestani ja toisten ihmisten lyönneistä. Miksi kantaisin taakkoja ja kuormia asioista, joita en enää kykene muuttamaan? Sen sijaan haluan nähdä vapautta, josta Raamattu puhuu monin sanankääntein. Kristus vapauttaa synnin orjuudesta todelliseen vapauteen, ja siksi saan vapauttaa mieleni kiitokseen ja Hänen ylistykseensä. Miksi käyttäisin elämäni ja aikani vain murehtimiseen, synkkyyteen ja turhien painolastien kantamiseen? Jos minut on täysin vapautettu, niin miksi en eläisi sitä todeksi jokapäiväisessä elämässäni?

Mitä saa aikaan vapauteni? Mitä tarkoittaakaan Paavalin sana; "Kaikki on luvallista, mutta kaikki ei ole hyödyksi." (1.Kor.6:12, 10:23) - Se synnyttää vastuuntuntoa ja tarvetta ajatella terveesti, kuten aikuisen ihmisen kuuluisi ajatella. Se on, kuin ilman lakia, sääntöjä ja määräyksiä osaisi kuitenkin tehdä asioita oikein ja hyvin. Lakihan on ymmärtämättömiä varten - niitä, jotka eivät käsittäneet elämänulottuvuuksien rajoja edes omantuntonsa edessä. Heidän tähtensä Paavali myös opettaa, ettei heidän tule antaa vapautensa olla yllykseenä lihalle. (Gal.5:13, Room.8:2, 1.Piet.4:2-3) Käytännössä se on, ettemme käyttäisi vapautta saavuttaaksemme omia ylpeitä ja omahyväisiä päämääriämme. Uskon, että Jeesus tahtoo vapauttaa ihmisen hyvyteen, iloon ja rauhaan, eikä missään tapauksessa harjoittamaan *turmeltuneen lihansa* pyrkimyksiä.

Vapauden ymmärtäminen, eri alueilla ja eri kysymyksissä synnyttää tervettä elämäntapaa ja kasvua, jonka seurauksena kykenemme olemaan toinen toisillemme tukena ja apuna tarvittaessa. Tarkoituksellista ei siis ole olla vastuusta vapaa, vaan sisimmän taakoista - ollakseen aina valmis hyviä töitä varten. (2.Tim.2:21) Vapaus menneiden aikojen taakoista ja toisten ihmisten sitomista raskaista kuormista, (Matt.23:4, Gal.5:1) antaa meille mahdollisuuden suunnata voimavarojamme hyödyllisiin ja hyviin kohteisiin. - Itse tahtoisin käyttää aikaani vähemmän turhiin ja hedelmättömiin väittelyihin, riitoihin ja ihmisiin, jotka ovat pinttyneitä omiin mielipiteisiinsä ja omahyväisyy-

teensä. En tahdo olla osallinen heidän nurjuuteensa, katkeruuteensa ja vihapuheisiinsa. (1.Tim.6:5) Mielelläni suuntaan katseeni vapauteen, iloihin ja riemuiten mahdollisuudesta uudistua hengeltä ja mieleltä. (Ef.4:23) Tahtoisin löytää vapauden ennakkokäsityksistäni, mielipiteistäni ja ehdottomista totuuksistani. Se on, että olisin valmis kyseenalaistamaan ylpeän mieleni tuotoksia - löytäkseni totuuden, joka kestää kysymykset ja tulessa koetteluun.

Olemme liian usein *oman itsemme vankeja* käsityksinemme ja tuntemuksinemme. Miten kykenisimme näkemään asioiden todellisia laitoja ja muuttamaan sydämeltämme sen mukaan, mikä on totta ja oikeaa? Miten voisin kantaa toisten kuormia, säilyttäen kuitenkin vapauteni? Ja miten voisin olla tulematta toisille taakaksi ja mieltä painavaksi kuormaksi? - On jälleen tukeuduttava Jumalan Pyhään ja voimalliseen sanaan, josta saamme ammentaa lohtua sydämemme murheisiin. Sanahan selkeästi antaa luvan meille heittää kaikki kuormamme Jeesuksen harteille. Käytännössä, kun kuuntelen, kuuntelen Jeesukselle ja antaessani aikaani lähimmäiselleni, annan aikaani Jeesukselle. (Matt.25:39-40) Käydessäni katsomassa orpoja ja leskiä, antaessani vettä janoavalle, ruokaa nälkäiselle, vaatteita palelevalle, teen sen, kuin Herralle. Hän, joka on jo kaiken sovittanut ja kantanut, on voimallinen auttamaan meitä kaikessa, että olisimme aina kykenevät kaikkeen hyvään.

Sanan mukaan totuus tekee vapaaksi. (Joh.8:32) Taas toisaalla Jeesus sanoi, että *Hän on tie, totuus ja elämä.* (Joh.14:6) Jumala näytti Jeesuksessa meille tien, johdattaakseen meitä totuudessa elämään, joka olisi sellaista elämää, mitä Hän Luojana tahtoi Luotunsa elävän; ilossa, riemussa, vapauudessa, levossa, rauhas-
sa, jne.

Haluan antaa sinulle luvan astua vapauteen mielesi synkeysistä, menneisyydestäsi ja ennen kaikkea synneistäsi. Tartu totuuteen Jeesuksessa, kertakaikkisessa uhrissa syntiesi edestä. Tämä totuus on tekevä sinut vapaaksi, - ja lupauksen mukaan, Hän Henkensä voimassa, on johdattava sinutkin kaikkeen totuuteen. (Joh.16:13) Sitä käsitteessä ja siinä kasvaessa, tunnet sydämestäsi yhä syvemmin vapautta ja Jumalan lasten iloa ja riemua.

Elämäni arvokkaimpia asioita ovat Hänen läsnäolonsa, armollisuutensa ja huolenpitonsa. Jeesuksen kanssa, Häneen turvaten, elämää on hyvä jatkaa, täysin tietoisena siitä, että Hän vapahtaa kaikista synnin kahleista. Hänen läsnäoloaan kaipaam ja ikävöim. Hänessä on todellinen sielumme kaipausten täyttyminen ja Hänen voimassaan saamme elää vapautettuna kaikista tämän maailman kahleista! - Ulkonaisesti olen kyllä kiinni elämässä ja olen tämän maailman lainalaisuuksien alla, mutta sydämestäni saan elää puhdasta, kiitollista ja pyhää elämää tuntien vapautta totuudessa, Jeesuksessa Kristuksessa. Eipä ahdistajani useinkaan arvaa, millaista iloa, riemua ja vapautta tunnen Herrani kanssa sydämestäni!

